息扶贫〔2017〕1号
息县扶贫开发领导小组

关于息县2017年度第一批统筹整合涉农资金

用于扶贫开发项目计划的批复
县农业开发和扶贫开发办公室：

你单位报来《关于息县2017年度第一批统筹整合涉农资金用于扶贫开发项目计划的请示》（息开发〔2017〕27号）已收悉。根据《中共河南省委办公厅、河南省人民政府办公厅关于印发河南省开展统筹整合使用财政涉农资金试点实施办法等5个办法的通知》（豫办〔2016〕28号）和《息县人民政府办公室关于印发息县2017年统筹整合财政涉农资金使用方案的通知》（息办文〔2017〕27号）文件精神，经研究，现批复如下：

同意你单位拟定的农村基础设施建设项目计划，总投资6819.9056万元。其中，2017年脱贫的孙庙乡等17个乡镇28个贫困村基础设施建设项目，项目总投资4180.1981万元；2016年以前脱贫的路口乡等12个乡镇14个贫困村基础设施建设项目，项目总投资1308.918万元；彭店乡等8个乡镇11个非贫困村的基础设施建设项目，项目总投资1330.7895万元；农村基础设施建设由县扶贫办负责牵头组织规划编制和工程预算，由相关乡镇负责组织实施并验收。（详见附表1.1-1.3）

同意你单位拟定在夏庄镇4个村实施基础设施建设项目计划，项目总投资960万元系农开工程，由县扶贫办负责牵头组织实施并验收。（详见附表1.4）

    三、同意你单位拟定的雨露计划项目计划，项目总投资5万元，该项目由县扶贫办负责牵头组织实施并验收。（详见附表1.5）

四、同意你单位拟定在路口乡等15个乡镇26个行政村的饮水安全项目计划，项目总投资3704万元，该项目由县水利局负责牵头组织实施并验收。（详见附表1.6）
五、同意你单位拟定在杨店乡等12个乡镇22个村的光伏扶贫项目计划，项目投入资金3080万元，该项目由发改委负责牵头组织实施并验收。（详见附表1.7）
六、同意你单位拟定的产业扶贫项目计划，项目资金3000万元，该项目由农业局负责牵头组织计划编制，由相关乡镇负责实施并验收，县财政局负责监管。（详见附表1.8）
七、同意你单位拟定的63个村的村级综合性文化服务中心项目计划，项目投入资金2205万元，该项目由县文广新局负责牵头组织规划编制和工程预算，由相关乡镇负责组织实施并验收。（详见附表1.9）
八、同意你单位拟定的贫困村数字广播电视户户通项目计划，项目资金552.18万元，该项目由广播电视台负责牵头组织实施并验收。（详见附表1.10）

九、同意你单位拟定的农业保险项目计划，项目资金550万元，该项目由县财政局牵头具体负责组织实施。（详见附表1.11）

十、同意你单位拟定的贫困家庭就学、生活、住宿补助项目计划，项目资金380万元，该项目由教体局牵头组织实施并验收。（详见附表1.12）

十一、同意你单位拟定的贫困户公益岗位补助和贫困户外出务工交通补助项目计划，项目资金760万元，该项目由人社局牵头组织实施，财政局负责监管。（详见附表1.13）

十二、同意你单位拟定的社会保障和特殊救助项目计划，项目资金293万元，该项目由民政局牵头组织实施，财政局负责监管。（详见附表1.14）

十三、同意你单位拟定的医疗卫生扶贫项目计划，项目资金439.16万元，该项目由人社局、卫计委牵头组织实施，财政局负责监管。（详见附表1.15）

十四、同意你单位拟定交通扶贫项目计划，项目资金2678万元，该项目由交通局牵头编制规划和工程预算，由相关乡镇负责组织实施并验收。（详见附表1.16）

脱贫攻坚工作是当前的头等大事和第一民生工程，是我县实现2018年脱贫、2020年奔小康目标的关键所在。县农业开发和扶贫开发办公室要切实发挥职能，统筹做好息县2017年度整合涉农资金用于扶贫项目的各项工作，督促有关单位加快项目实施，确保扶贫项目尽快发挥效益；各项目业主单位要在保证项目质量的前提下，强天夺时，快速推进，并按照项目进度，加快资金的拨付；县直各相关单位要做好项目前期的手续办理工作，并全程监督和指导项目的实施；县财政局做好前期项目资金计划下达，负责监管财政资金安全；县审计局要加快项目的竣工验收审计工作。

附件：    1．息县2017年度第一批统筹整合财政涉农资金项目计

             划汇总表

1.1.息县 2017 年度第一批统筹整合资金扶贫项目计划表（2017年脱贫村基础设施建设•扶贫办）

1.2.息县 2017 年度第一批统筹整合资金扶贫项目计划表（2016年以前脱贫贫困村基础设施建设•扶贫办）

1.3.息县 2017 年度第一批统筹整合资金扶贫项目计划表（非贫困村基础设施建设•扶贫办）

          1.4.息县 2017 年度第一批统筹整合资金扶贫项目计

          划表（夏庄镇4个村基础设施建设•扶贫办）

          1.5.息县 2017 年度第一批统筹整合资金用于雨露计

          划项目计划表（雨露计划•扶贫办）

          1.6.息县2017年度第一批统筹整合资金扶贫项目用

          于农村饮水安全巩固提升工程计划表（饮水安全•水

          利局）

1.7.息县 2017 年度第一批统筹整合资金用于第一批村级光伏扶贫电站项目建设计划表（产业扶贫•发改委）

          1.8.息县2017年度第一批统筹整合资金用于产业

           扶贫项目规划表（产业发展•农业局）
          1.9.息县2017年度第一批统筹整合资金用于建设贫

          困村综合文化服务中心规划表（综合文化服务中心•

          文广新局）

          1.10.息县2017年度第一批统筹整合资金用于数字广

          播电视户户通项目规划表（数字广播电视户户通•广

          播电视台）

          1.11.息县2017年度第一批统筹整合资金用于建档立

          卡贫困户农业保险项目计划表（农业保险•财政局）

          1.12.息县2017年度第一批统筹整合资金用于贫困

          家庭就学、生活、住宿、补助项目计划表（就学补助

          •教体局)

          1.13.息县2017年度第一批统筹整合资金用于贫困

          户公益岗位补助和贫困户外出务工交通补助项目计

          划表（转移就业和交通补助•人社局）

          1.14.息县2017年度第一批统筹整合资金用于社会

          保障和特殊救助项目计划表（社会保障和特殊救助•

          民政局）

          1.15.息县2017年度第一批统筹整合资金用于医疗

          卫生扶贫项目计划表（医疗卫生扶贫•人社局、卫计委）

          1.16.息县2017年度第一批统筹整合资金用于交通

          扶贫道路建设项目计划表（交通扶贫•交通局）

                            息县扶贫开发领导小组

                           2017年4月30日
	附件1

	      河南省息县 2017 年度第一批统筹整合使用资金计划汇总表 单位：万元

	项目  序号
	主管部门
	项目名称
	合计
	项目资金
	主要内容
	备注

	总合计
	12
	13
	25426.2456
	25426.2456

	1
	农业开发和扶贫开发     办公室
	农村基础设施建设
	7779.9056
	4180.1981
	2017年脱贫17个乡镇28个贫困村：道路83.10千米，20眼井，5座桥，77座涵，渠22.16千米，改造坑塘11口，闸1个。
	附件1.1

	1308.918
	2016年以前脱贫的贫困村（12个乡镇14个村）：水泥路28.88千米，井1眼，坑塘3口，300平方米标准社区卫生服务中心。
	附件1.2

	1330.7895
	非贫困村(8个乡镇11个村）：水泥路:32.46千米；渠道3.91公里；生产桥1座。
	附件1.3

	960
	夏庄镇4个村（熊大寨村、陈楼村、刘庄村、李双楼村）基础设施建设
	附件1.4

	2

	雨露计划
	5
	5
	贫困学生中高等职业教育补贴
	附件1.5

	3
	水利局
	饮水安全工程
	3704
	3704
	2017年脱贫村新建工程24个村，改造工程2个村
	附件1.6

	4
	发改委
	产业发展（光扶扶贫项目）
	3080
	3080
	计划安排22个贫困村建光伏电站（投资概算为每千瓦7000元左右），即每个村级电站投资约140万元，计3080万元；
	附件1.7

	5
	农业局
	产业发展
	3000
	3000
	产业发展、扶贫基地奖补3000万元
	附件1.8

	6
	县文化广电新闻出版局
	村级综合文化服务中心
	2205
	2205
	63个村（其中：54个贫困村和9个非贫困村）综合文化服务中心，每村35万元（其中：文化广场23万元、文化活动室7万元、文化广播体育器材5万元）。
	附件1.9

	7
	广播电视台
	数字广播电视户户通
	552.18
	552.18
	计划完成县广播电台发射、播出、设备安装，全县336个行政村安装户外广播安装任务。
	附件1.10

	8
	财政局
	农业保险
	550
	550
	对全县建档立卡贫困户农作物进行保险
	附件1.11

	9
	教体局
	贫困家庭就学、生活、住宿补助项目
	380
	380
	对全县学前教育建档立卡贫困家庭学生、高中阶段县外就读建档立卡贫困家庭学生、高中阶段县内就读建档立卡贫困家庭学生进行就学补贴
	附件1.12

	10
	人社局
	贫困户转移就业和外出务工交通补助
	760
	760
	对全县800名公益岗位的建档立卡贫困人口进行补贴，对外出务工贫困人口进行交通费用补贴
	附件1.13

	11
	民政局
	社会保障和特殊救助
	293
	293
	对贫困户中的2331名兜底对象进行补贴
	附件1.14

	12
	人社局  卫计委
	医疗卫生扶贫项目
	439.16
	439.16
	政策兜底526人次；签约服务自付5064人次
	附件1.15

	13
	交通局
	交通扶贫道路建设
	2678
	2678
	完成全县贫困村道路项目243.45公里
	附件1.16

	附件1.1

	息县2017年度第一批统筹整合资金扶贫项目计划表 （2017年脱贫村）

	项目  序号
	乡镇
	项目名称
	建设性质
	总计
	财政投资
	主要建设内容
	备注

	合计
	财政    扶贫    资金
	行业部门资金
	社会捐助
	自筹

	总合计
	17
	28

	4180.1981
	4180.1981
	4180.1981

	水泥路83.10千米，渠22.16千米，桥5座，涵77座，井20眼，坑塘11口,闸1个。

	1
	孙庙乡
	付寨村基础设施建设
	新建
	10.9456
	10.9456
	10.9456

	打井3眼,每眼深100米，10.9456万元。

	2
	路口乡
	小何楼村基础设施建设
	新建
	148.9647
	148.9647
	148.9647

	新修3.5米宽水泥路3.70千米，134.911万元； 4米宽水泥路0.34千米，14.0537万元。

	3
	彭店乡
	尹庄村基础设施建设
	新建
	147.3788
	147.3788
	147.3788

	新修3.5米宽水泥路1.00千米，36.3596万元； 4.5米宽水泥路2.40千米，111.0192万元。

	4
	岗李店乡
	许岗村基础设施建设
	新建
	138.9501
	138.9501
	138.9501

	新修3.5米宽水泥路3.27千米，119.1878万元；坑塘改造1口，19.7623万元。

	5
	白土店乡
	魏寨村基础设施建设
	新建
	171.5019
	171.5019
	171.5019

	新修7.20千米硬化渠，164.4801万元；生产桥3座，5.6279万元；涵2座，1.3939万元。

	6
	张陶乡
	大陈庄村基础设施建设
	新建
	147.6393
	147.6393
	147.6393

	新修4米宽水泥路3.57千米，147.6393万元。

	7
	长陵乡
	马井村基础设施建设
	新建
	157.9618
	157.9618
	157.9618

	新修3.5米宽水泥路4.33千米，157.9618万元。

	8
	陈棚乡
	张塘村基础设施建设
	新建
	249.1549
	249.1549
	249.1549

	新修3.5米宽水泥路6.83千米，249.1549万元。

	9
	临河乡
	单台村基础设施建设
	新建
	151.0508
	151.0508
	151.0508

	新修3.5米宽水泥路1.54千米，56.2124万元； 4.5米宽水泥路2.05千米，94.8384万元。

	10
	关店乡
	白湾村基础设施建设
	新建
	443.4068
	149.0149
	149.0149

	新修3.5米宽水泥路4.08千米，149.0149万元。

	赵寨村基础设施建设
	新建

	145.3712
	145.3712

	新修3.5米宽水泥路3.98千米，145.3712万元。

	胡庄村道路建设
	新建

	149.0207
	149.0207

	新修3.5米宽水泥路4.08千米，149.0207万元。

	11
	曹黄林镇
	杨寨村基础设施建设
	新建
	438.4453
	155.355
	155.355

	新修3.5米宽水泥路1.91千米，69.55万元；坑塘改造4口，85.805万元。

	付店村基础设施建设
	新建

	153.6575
	153.6575

	新修2.64千米硬化渠，108.4667万元；机井12眼，45.1908万元。

	何小庄村基础设施建设
	新建

	129.4328
	129.4328

	新修3.5米宽水泥路0.95千米，34.7482万元；坑塘改造4口，83.3869万元；机井3眼，11.2977万元。

	12
	八里岔乡
	任店村基础设施建设
	新建
	579.1078
	130.2223
	130.2223

	新修3.5米宽水泥路3.32千米，121.1835万元；生产桥1座，9.0388万元。

	张岗村基础设施建设
	新建

	149.4665
	149.4665

	新修3.5米宽水泥路4.10千米，149.4665万元。

	七里岗村基础设施建设
	新建

	149.8372
	149.8372

	新修3.5米宽水泥路4.11千米，149.8372万元。

	付寨村基础设施建设
	新建

	149.5818
	149.5818

	新修3.5米宽水泥路3.93千米，143.554万元；机井2眼，6.0274万元。

	13
	包信镇
	香蒲园村基础设施建设
	新建
	341.0737
	186.1331
	186.1331

	新修6.8225千米硬化渠，155.8225万元；涵75个，30.3106万元。

	马庄村基础设施建设
	新建

	154.9406
	154.9406

	新修3.5米宽水泥路4.25千米，154.9406万元。

	14
	小茴店镇
	张老庄村基础设施建设
	新建
	315.6813
	149.6551
	149.6551

	新修3.5米宽水泥路1.91千米，69.4244万元；坑塘改造1口，80.2307万元。

	八一村基础设施建设
	新建

	166.0262
	166.0262

	新修4米宽水泥路1.52千米，62.9716万元；3.5千米硬化渠，97.1762万元；闸门1个，5.8784万元。

	15
	东岳镇
	大邹庄村基础设施建设
	新建
	288.4905
	166.1884
	166.1884

	新修4米宽水泥路2.00千米，82.6379万元；2.00千米硬化渠，59.9467万元；坑塘改造1口，19.9305万元；生产桥1座，3.6733万元。

	秦围孜村基础设施建设
	新建

	122.3021
	122.3021

	新修3.5米宽水泥路2.97千米，108.422万元； 5米宽水泥路0.27千米，13.8801万元。

	16
	夏庄镇
	范老庄村基础设施建设
	新建
	303.0875
	157.4388
	157.4388

	新修4米宽水泥路3.81千米，157.4388万元。

	肖围孜村基础设施建设
	新建

	145.6487
	145.6487

	新修4米宽水泥路3.52千米，145.6487万元。

	17
	项店镇
	张庄村基础设施建设
	新建
	147.3573
	147.3573
	147.3573

	新修3.5米宽水泥路0.94千米，34.1643万元；4.5米宽水泥路2.45千米，113.193万元。

	总计
	道路（公里）
	道路（万平方米）
	渠（千米）
	桥（座）
	涵（座）
	闸（个）
	 井（眼）
	坑塘（口）

	83.10
	30.55
	22.16
	5
	77
	1
	20
	11

	附件1.2

	 息县 2017 年度第一批统筹整合资金扶贫项目计划表（2016年以前脱贫的贫困村）

	项目  序号
	乡镇
	项目名称
	建设  性质
	总计
	财政投资
	主要建设内容
	备注

	合计
	   资金

	总计
	12
	14

	1308.918
	1308.918
	1308.918
	水泥路28.88千米，井1眼，坑塘3口，300平方米标准社区卫生服务中心。

	1
	路口乡
	罗庄村基础设施建设
	新建
	159.963
	64.2023
	64.2023
	新修3.5米宽水泥路0.77千米，28.0446万元； 4米宽水泥路0.88千米，36.1577万元。

	土桥村基础设施建设
	新建

	95.7607
	95.7607
	新修10米宽水泥路0.95千米，95.7607万元 。

	2
	彭店乡
	丁王庄村基础设施建设
	新建
	99.3064
	99.3064
	99.3064
	新修3.5米宽水泥路2.72千米，99.3064万元 。

	3
	岗李店乡
	宋庄村基础设施建设
	新建
	97.6301
	97.6301
	97.6301
	新修5米宽水泥路1.50千米，76.7984万元；坑塘改造1口，20.8317万元。

	4
	项店镇
	黄围孜村基础设施建设
	新建
	107.3328
	107.3328
	107.3328
	新修3.5米宽水泥路1.50千米，54.7642万元；4米宽水泥路0.45千米，18.5159万元；坑塘改造2口，34.0527万元。

	5
	长陵乡
	陈店村基础设施建设
	新建
	92.474
	92.474
	92.474
	新修3.5米宽水泥路2.53千米，92.474万元 。

	6
	临河乡
	郑寨村基础设施建设
	新建
	101.8083
	101.8083
	101.8083
	新修4米宽水泥路2.46千米，101.8083万元 。

	7
	曹黄林镇
	刘寨村基础设施建设
	新建
	130.5124
	90.5074
	90.5074
	新修3.5米宽水泥路2.40千米，87.4937万元；机井1眼，3.0137万元。

	谢老寨村基础设施建设
	新建

	40.005
	40.005
	村内道路绿化、亮化；40.005万元。

	8
	八里岔乡
	莲花村基础设施建设
	新建
	99.3042
	99.3042
	99.3042
	新修3.5米宽水泥路2.72千米，99.3042万元 。

	9
	杨店乡
	朱鹤村基础设施建设
	新建
	104.0313
	104.0313
	104.0313
	新修3.5米宽水泥路2.85千米，104.0313万元 。

	10
	小茴店镇
	乌龙店村基础设施建设
	新建
	105.5271
	105.5271
	105.5271
	300平方米标准化社区卫生服务中心，36万元；新修3.5米宽水泥路1.91千米，69.5271万元 。

	11
	夏庄镇
	冯寨村基础设施建设
	新建
	112.1851
	112.1851
	112.1851
	新修4米宽水泥路2.71千米，112.1851万元 。

	12
	孙庙乡
	月儿湾基础设施建设
	新建
	98.8433
	98.8433
	98.8433
	新修3.5米宽水泥路1.88千米，68.7722万元；4.5 米宽水泥路0.65千米，30.0711万元。

	附件1.3

	息县 2017 年度第一批统筹整合资金扶贫项目计划表（非贫困村）

	项目  序号
	乡镇
	项目名称
	建设性质
	总计
	财政投资
	主要建设内容

	合计
	财政    扶贫    资金
	行业部门资金
	社会捐助
	自筹

	总合计
	8
	11

	1330.7895
	1330.7895
	1330.7895

	水泥路:32.46千米；渠道3.91公里；生产桥1座。

	1
	彭店乡
	大郑庄村基础设施建设
	新建
	109.2441
	109.2441
	109.2441

	新修3.5米宽水泥路2.99千米，109.2441万元 。

	2
	张陶乡
	裴寨村基础设施建设
	新建
	115.4671
	115.4671
	115.4671

	新修3.5米宽水泥路2.94千米，107.3214万元； 4米宽水泥路0.20千米，8.1457万元。

	3
	陈棚乡
	陈祥村基础设施建设
	新建
	104.2924
	104.2924
	104.2924

	新修3.5米宽水泥路2.86千米，104.2924万元 。

	4
	陈棚乡
	王林村基础设施建设
	新建
	48.6524
	48.6524
	48.6524

	新修3.5米宽水泥路1.33千米，48.6524万元 。

	5
	临河乡
	余楼村基础设施建设
	新建
	108.2441
	108.2441
	108.2441

	新修4.5米宽水泥路2.34千米，108.2441万元 。

	6
	关店乡
	张湾村基础设施建设
	新建
	109.1404
	109.1404
	109.1404

	新修3.5米宽水泥路2.99千米，109.1404万元 。

	7
	 曹黄林镇
	项岗村基础设施建设
	新建
	200.1396
	200.1396
	200.1396

	新修3.5米宽水泥路5.24千米，191.1679万元 ；生产桥1座，8.9717万元。

	8
	 曹黄林镇
	六里井村基础设施建设
	新建
	189.6694
	189.6694
	189.6694

	新修3.5米宽水泥路5.20千米，189.6694万元 。

	9
	包信镇
	王平楼村基础设施建设
	新建
	109.2499
	109.2499
	109.2499

	新修3.5米宽水泥路2.99千米，109.2499万元 。

	10
	项店镇
	项店村基础设施建设
	新建
	122.4273
	122.4273
	122.4273

	新修3.5米宽水泥路1.91千米，69.5385万元；渠道1.91千米，52.8888万元。

	11
	项店镇
	邵楼村基础设施建设
	新建
	114.2628
	114.2628
	114.2628

	新修4.5米宽水泥路1.48千米，68.567万元；渠道2.00千米，45.6958万元。

	附件1.4

	     息县 2017 年度第一批统筹整合资金扶贫项目计划表 （农业综合开发项目村）

	项目  序号
	乡镇
	项目名称
	建设性质
	总计
	财政投资
	主要建设内容
	备注

	合计
	财政    扶贫    资金
	行业部门资金
	社会捐助
	自筹

	总合计
	1
	4

	960
	960
	960

	水泥路18.99千米，井44眼，渠1.8283千米，桥15座。

	1
	夏庄镇
	熊大寨村基础设施建设
	新建
	960
	271.1090
	271.1090

	新修3.5米宽水泥路5.34千米，204.8072万元 ；机井22眼，66.3018万元。

	李双楼村基础设施建设
	新建

	228.6238
	228.6238

	新修4米宽水泥路1.04千米，43.1054万元 ；渠道1.8283千米，90.9998万元；机井22眼，66.3018万元；生产桥15座，28.2168万元。

	陈楼村基础设施建设
	新建

	228.6545
	228.6545

	新修3.5米宽水泥路6.26千米，228.6545万元。

	刘庄村基础设施建设
	新建

	231.6127
	231.6127

	新修3.5米宽水泥路6.34千米，231.6127万元。

	附件1.5

	息县2017年度第一批统筹整合资金用于雨露计划计划表（扶贫办）

	单位：万元

	序号
	责任单位
	项目名称
	受益范围
	主要内容
	总资金概算
	备注

	5

	1
	扶贫办
	雨露计划
	建档立卡贫困学生中高等职业教育
	对贫困家庭中高等教育学生进行生活及杂支补贴
	5

	附件1.6

	  信阳  市（息县）农村饮水安全巩固提升工程2017年投资建议计划表（26个贫困村）

	省辖市、县
（市、区）
	拟申报工程名称
	受益范围
	工程性质（新建、改造、管网延伸）
	设计供水规模（m3/d）
	受益人口（万人）
	投资（万元）

	乡、镇、办名称
	行政村名称
	是否是
贫困村
（是/否）
	贫困
户数

	小计
	小计
	其中新增受益人口
	其中受益贫困人口
	总投资
	申请省级补助投资
	落实地方投资

	息县
	25
	15
	26
	26
	4503

	5585
	74071
	74071
	17207
	3704
	741
	2963

	土桥供水站
	路口乡
	土桥村
	是
	160
	新建
	272
	3406
	3406
	640
	170.3
	34.06
	136.24

	小何楼供水站

	小何楼村
	是
	123
	新建
	238
	2972
	2972
	327
	148.6
	29.72
	118.88

	尹庄供水站
	彭店乡
	尹庄村
	是
	207
	新建
	214
	2681
	2681
	633
	134.05
	26.81
	107.24

	方围孜供水站

	方围孜村
	是
	169
	新建
	195
	2437
	2437
	641
	121.85
	24.37
	97.48

	王庄供水站

	王庄村
	是
	108
	新建
	157
	1965
	1965
	385
	98.25
	19.65
	78.6

	郑楼供水站延伸
	白土店乡
	白衣阁村
	是
	323
	新建
	229
	2860
	2860
	1238
	143
	28.6
	114.4

	温围孜供水站
	张陶乡
	温围孜村
	是
	150
	新建
	260
	3256
	3256
	539
	162.8
	32.56
	130.24

	大陈庄供水站

	大陈庄村
	是
	56
	新建
	181
	2260
	2260
	198
	113
	22.6
	90.4

	代庄供水站延伸
	长陵乡
	马井村
	是
	107
	新建
	175
	2186
	2186
	305
	109.3
	21.86
	87.44

	陈棚乡供水站延伸
	陈棚乡
	闫湾村
	是
	226
	新建
	304
	3800
	3800
	1254
	190
	38
	152

	单台供水站
	临河乡
	单台村
	是
	208
	新建
	331
	4134
	4134
	794
	206.7
	41.34
	165.36

	郑寨供水站改造

	郑寨
	是
	319
	改造
	349
	4368
	4368
	1309
	218.4
	43.68
	174.72

	吴村铺供水站延伸
	关店乡
	白湾村
	是
	177
	新建
	292
	3650
	3650
	783
	182.5
	36.5
	146

	前彭供水站延伸

	胡庄村
	是
	132
	新建
	270
	3381
	3381
	331
	169.05
	33.81
	135.24

	杨寨供水站
	曹黄林镇
	杨寨村
	是
	125
	新建
	166
	2078
	2078
	631
	103.9
	20.78
	83.12

	付店供水站

	付店村
	是
	203
	新建
	230
	2876
	2876
	803
	143.8
	28.76
	115.04

	项岗供水站延伸

	曹寨村
	是
	187
	新建
	187
	2340
	2340
	772
	117
	23.4
	93.6

	何小庄供水站

	何小庄村
	是
	234
	新建
	200
	2500
	2500
	842
	125
	25
	100

	汪店供水站
	八里岔乡
	汪店村
	是
	216
	新建
	231
	2886
	2886
	761
	144.3
	28.86
	115.44

	任店供水站

	任店村
	是
	381
	改造
	340
	4250
	4250
	1581
	212.5
	42.5
	170

	香卜园供水站
	包信镇
	香卜园村
	是
	179
	新建
	248
	3100
	3100
	617
	155
	31
	124

	张老庄供水站
	小茴店镇
	张老庄村
	是
	56
	新建
	138
	1726
	1726
	176
	86.3
	17.26
	69.04

	肖围孜供水站
	夏庄镇
	肖围孜村
	是
	65
	新建
	181
	2257
	2257
	152
	112.85
	22.57
	90.28

	范老庄供水站

	范老庄村
	是
	100
	新建
	264
	3300
	3300
	282
	165
	33
	132

	濮管区供水站改造
	濮管区
	尹山
	是
	167
	改造
	149
	1868
	1868
	661
	93.4
	18.68
	74.72

	洪庄供水站
	淮河办
	洪庄
	是
	125
	新建
	122
	1534
	1534
	552
	76.7
	15.34
	61.36

	附件1.7

	息县2017年度第一批统筹整合资金用于村级光伏扶贫电站建设计划表（共计22个村）

	序号
	乡镇（办事处）
	行政村
	县处级领导
	脱贫时间

	1
	杨店乡
	张围孜村

	2014年

	南徐楼村

	2016年

	2
	八里岔乡
	莲花村

	2016年

	3
	临河乡
	单台村

	2017年

	罗寨村

	2015年

	4
	小茴店镇
	梨园村

	2015年

	5
	路口乡
	罗庄村

	2015年

	小何楼村

	2016年

	6
	长陵乡
	陈店村

	2015年

	马井村

	2016年

	7
	濮公山管理区
	尹山村

	2015年

	8
	关店乡
	丁店村

	2015年

	白湾村

	2017年

	9
	夏庄镇
	范老庄村

	2017年

	肖围孜村

	2018年

	陈楼村

	2016年

	10
	项店镇
	任大寨

	2016年

	11
	岗李店乡
	唐刘庄村

	2016年

	许岗村

	2017年

	张大庄

	2016年

	12
	曹黄林镇
	杨乡村

	2018年

	谢老寨村

	2014年

	附件1.8

	息县2017年度第一批统筹整合资金用于产业扶贫计划表（产业扶贫.农业局）

	单位：万元

	序号
	责任单位
	项目名称
	主要内容
	总投资概算（内容）
	备注

	3000

	1
	农业局
	产业发展
	产业发展、扶贫基地奖补项目
	3000

	附件1.9

	息县2017年度第一批统筹整合资金用于建设贫困村综合文化服务中心规划表  单位（万元）

	乡镇（办事处）
	2017年计划建设村
	投资金额
	备注

	孙庙乡
	范楼村、周围孜村、付寨村
	105
	贫困村

	路口乡
	小何楼村
	35
	贫困村

	彭店乡
	丁王庄村、王庄村、尹庄村
	105
	贫困村

	岗李店乡
	宋庄村、刘塘村、张大庄村
	105
	贫困村

	白土店乡
	郑楼村、魏寨村
	70
	贫困村

	张陶乡
	江庄村、曹林村、大陈庄村
	105
	贫困村

	长陵乡
	申庄村、陈店村、马井村
	105
	贫困村

	陈棚乡
	张塘村、闫湾村
	70
	贫困村

	临河乡
	郑寨村、单台村
	70
	贫困村

	关店乡
	任围孜村、丁店村、白湾村、赵寨村、胡庄村
	175
	贫困村

	曹黄林镇
	谢老寨村、曹黄林村、杨寨村、付店村
	140
	贫困村

	八里岔乡
	梅寨村、李塘村、任店村、七里岗村、付寨村
	175
	贫困村

	包信镇
	后楼村、徐楼村、香卜园村、马庄村
	140
	贫困村

	小茴店镇
	谭楼村、乌龙店村、易老庄村、八一村
	140
	贫困村

	濮公山管理区
	中渡店村
	35
	贫困村

	项店镇
	黄围孜、张庄村
	70
	贫困村

	东岳镇
	秦围孜村、大邹庄村
	70
	贫困村

	夏庄镇
	冯寨村、李双楼村、范老庄村、肖围孜村
	140
	贫困村

	谯楼办事处
	徐庄村
	35
	贫困村

	非贫困村（9个）
	曹黄林镇：六里井、项岗；项店镇：高庄；杨店乡：时围孜、喻庄；包信镇：王平楼；小茴店镇：街村；彭店乡：七里湾、陈瓦房
	315
	非贫困村

	合计
	63
	2205

	附件1.10

	息县2017年度第一批统筹整合资金用于广播电视户户通项目计划表（广播电视台）

	单位：万元

	序号
	责任单位
	项目名称
	主要内容
	总资金概算
	备注

	552.18

	1
	广播电视台
	数字广播电视户户通项目
	对县广播电台发射、播出、互动直播，演播室等设备及全县336个行政村安装户外广播
	552.18

	附件1.11

	息县2017年度第一批统筹整合资金用于农业保险计划表（农业保险.农业局）

	序号
	责任单位
	项目名称
	主要内容
	总投资概算
	备注

	2

	550

	1
	财政局
	水稻保险
	全县建档立卡贫困户农作物进行保险
	估算49.1万亩×5.8元=284.78万元

	小麦保险

	估算49.1万亩×5.4元=265.14万元

	附件1.12

	息县2017年度第一批统筹整合资金用于教育扶贫计划表

	单位：万元

	序号
	责任单位
	项目名称
	受益范围
	主要内容
	总资金概算
	备注

	380

	1
	教体局

	贫困家庭就学、生活、住宿补助项目
	全县建档立卡贫困户就学家庭
	对全县1762名学前教育建档立卡贫困家庭学生、170名高中阶段县外就读建档立卡贫困家庭学生、771名高中阶段县内就读建档立卡贫困家庭学生进行就学补贴。
	380

	附件1.13

	息县2017年度第一批统筹整合资金项目计划表（人社局）

	单位：万元

	序号
	责任单位
	项目名称
	受益范围
	主要内容
	总资金概算
	备注

	2

	760

	1
	人社局
	转移就业     补助
	全县建档立卡贫困户
	全县800名公益岗位的建档立卡贫困人员补贴580万元
	580

	外出务工交通补助

	市外务工贫困户有6000人，每人交通补贴300元，需要扶贫资金交通费补贴180万元
	180

	附件1.14

	息县2017年度第一批统筹整合资金项目计划表（民政局）

	单位：万元

	序号
	责任单位
	项目名称
	主要内容
	总资金概算
	备注

	293

	1
	民政局
	社会保障和特殊救助
	对全县贫困户的2331名兜底对象补贴
	293

	附件1.15

	息县2017年度第一批统筹整合资金用于医疗卫生扶贫项目计划表（人社局、卫计委）

	单位：万元

	序号
	责任单位
	项目名称
	主要内容
	总资金概算
	备注

	439.16

	1
	人社局

卫计委
	医疗卫生扶贫项目
	政策兜底526人次
	439.16

	签约服务自付5064人次

	附件1.16

	息县2017年度第一批统筹整合资金用于交通扶贫项目计划表（交通扶贫.交通局）

	单位：万元

	序号
	责任单位
	项目名称
	主要内容
	总资金概算
	备注

	2678

	1
	交通局
	交通扶贫道路建设
	完成全县贫困村道路项目243.45公里
	2678

抄送：各乡镇人民政府，各街道办事处，县政府有关部门
息县扶贫开发领导小组办公室                   2017年4月30日

— 14 —